(i} KESSEL

Modut techniczny studzienki przeciwzalewowej Controlfix DN 100,
Zamknieta kineta przelotowa

Article information Advantages

Nrart.: 851001 e Komfort: droga przestrzen mieszkalna lub
GTIN: 4026092079317 uzyteczna nie zostaje pomniejszona
Grupa Rabatowa: 03 o Urzadzenie nie hatasuje, w budynku nie ma

nieprzyjemnych zapachow ani brudu

e Latwa zabudowa dzieki lekkim tgczonym
modutom studzienki technicznej i zmiennym
nasadom umozliwiajgcym dopasowanie do
poziomu podtogi

e Latwe przezbrojenie na Staufix SWA, Staufix
FKA lub Pumpfix F

Description

Modut techniczny studzienki przeciwzalewowej jest wyposazony w zintegrowana
rure do czyszczenia Controlfix i stopien ztazowy.

Modutowy system elementow tgczonych KESSEL pozwala na bezproblemowe
przezbrojenie rury do czyszczenia na zawor przeciwzalewowy klasy premium
Staufix SWA, Staufix FKA lub zawor przeciwzalewowy z pompa Pumpfix F.

Rodzaj Sciekow: Scieki zawierajace fekalia
Sposab zabudowy: zabudowa w ziemi
Stan w momencie dostawy: gotowy do instalacji (czesci taczace do podtaczenia

w miejscu instalaciji)

Cechy ogolne:
Kolor: czarny
Aprobata: Z-42.1-527
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Wymiary:

SzerokoSc:
WysokoSc:

Zhiornik:

Liczba doptywaow:

Wielkos¢ nominalna doptywu (DN):

Liczba odptywow:

Wielkos¢ nominalna odptywu (DN):

Odstep miedzy Srodkiem rury odptywowej a
dnem zbiornika:

Odstep miedzy Srodkiem rury doptywowej a
dnem zbiornika:

maks. szerokoS¢ zbiornika:

Koryto:

Odpornosc na wode gruntowag od dolnej krawedzi

dna:

SzerokoSc w Swietle zbiornika urzadzenia (LW):

System studzienek:

Spadek:

(i} KESSEL

1200 mm
520 mm

1ST
100
1ST
100
267 mm

277 mm
1390 mm
Kineta przelotowa

3000 mm

1000 mm
Studzienka modutowa

9mm
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